
Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace
Otevřená 986/20a, 641 00 Brno - Žebětín,
tel: +420-511 1 10 953, email: info@,zszebetin.cz
IČO: 49466208, Česká spořitelna, číslo účtu - 1346661329/0800

V Brně dne 21. ledna 2025

Smlouva o zajištění Školy v přírodě

Na základě požadavku zákonu č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a v návaznosti na
příslušná ustanovení obchodního zákoniku uzavírají

Základni škola Brno, Otevřená 20a,
příspěvková organizace
Otevřená 986/20a
641 00 Brno - Žebětín
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Dagmar Šenbergerovou
IČO: 49466208
Česká spořitelna. číslo účtu 1346661329/0800
(dále jen škola)

a

Penzion Vrchovina
Bělisko 389 .
Nové Město na 1\4oravě
592 31
se zřizovatelem Enpeka a.s.
Jihlavská 1143
Žd'ár nad Sázavou
591 01
IČO: 44 96 33 78
DIČ: CZ 44 96 33 78

smlouvu o zajištění ŠvP
l.

Provozovatel zajisti v tennínu 16. - 20. 6. 2025 školu v přírodě pro žáky ZŠ Brno,
Otevřená 986/2Óa, Brno 641 00.

II.
Provozovátel se zavazuje zajistit následující služby:
Ubytování v pokojích ubytovacího zařízení: Penzion Vrchovina. Bělisko 389, Nové Město na
Moravě. 592 31, dle rozpisu, včetně zajištění pokoje pro izolaci.

i



Cenová kalkulace: l dítě 620,- Kč/den
" příplatek 95.- KČ za oběd poslední den/os.

= 2 575,- Kč/pobyt

43 dětí 11 O 725,- Kč/týden

K ceně za pobyt zaplatíme poplatek městu za 4 dospělé osoby na 4 dny ve výši 30 Kč/os,/den
tzn, 30,- 'Kč x 4 osoby x 4 noci, tj. 480,-Kč ltýden

Přesný počet dětí bude oznámen týden před začátkem pobytu.

III.
Provozovatel zabezpečí službv v termínu od 16.6. - 20.6. 2025 pro 43 žáků a 4 pedagogické

V

dozory,

Pedagogický doprovod: Mgr. Le]lka staníčková
Mgr. Petra Prokopová
Vendula Preňková

Pobyt začíná dne 16. 6, 2025 obědem.
Pobyt konči dne 20. 6. 2025 obědem.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podinínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/2001 Sb., .dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiliéi1o zdroje. dodavatel jako přílohu této sinkuvy dodrží protokol o kráceném rozboru jak,osti
pitné vody dle ustanovení §8 zákona č, 258/2000 Sb.. o ochraně veřeiného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu. že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konánhn akce). Dodavatel
prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejniéna -.
dostatek' výukových n"iistností. Poi)yt školy v přírodě nebude narušen ubytovacíini nebo
l"estallračl]i]ni službami pro cizí osoby. Pro ošetřovnu bude vyčleněn zvláštní pokoj a další pokoj
jako izolace pro nernocné. "

IV.

Platba na základě skutečného počtu poskytnutých služeb po ukončení pobytu fakturoll.

Faktura bude vystavena na: ZŠ Brno, Otevřená 986/20a, Brno, 641 00, IČO: 44963378
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech.

"""":=,' r ,="°"

Otevřená Da, 641 UU Brng' " ."Z. 7- , ĺ' ,9/'"' ' '
jČ?'494'6jB'208

Za objedna'W-:e Za provozo\'µte]e

'Mgr. Dagniar Šenbergerová RNDr.unč()vský Laclislav
ředitelka ZŠ řeclitel společnosti

l



\' laíU!:ĹTUc l'

Mgr. Lenka Staníčková
kontaktní osoba
te1.:776497668

.

¥"'

.-

. r


